
Modré džínsy

Jiří Suchý

Ó-ó-ó, modré džínsy obula si na tělo,
vlasy se jí česat asi nechtělo,
neví ani, co jí brání v rozletu,
nemá zdání proč je tu
a snad se nepletu, když zpívám,

že jí džínsy padnou jako ulitý
a všechny holky padnou jenom kvůli tý,
o který tu zpívám aby bylo veselo,
a modrý džínsy
obula si na tělo,
ó-o, modrý džínsy
obula si na tělo, ó. 

Komu jenom rukou lehce pokyne,
ten už nikdy myslet nechce na jiné,
ten pochopí znenadání, že je ztracený
a jde koupit bez váhání prsten zlacený,

protože kultu její osobnosti propadne,
a odolati je prý dosti nesnadné.
Když pak se mu jeví, že mu štěstí nekyne,
začne zpívat tudle píseň,
nebo taky ne, ó.

Všechny holky padnou jenom kvůli tý,
co jí džínsy padnou jako ulitý,
o který tu zpívám aby bylo veselo,
modrý džínsy obula si na tělo,
o-o-o, modrý džínsy obula si na tělo, o-ó. 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

